
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

Pregão Eletrônico Nº. 140/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0009.068293/2022-66.
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de
Serviço em Recondicionamento de Registrador Instantâneo de Velocidade e Tempo (Tacógrafo), com
fornecimento de peças e acessórios se necessário, Aferimento e Selagem do Cronotacógrafo bem como,
emissão de certificação, para atender a demanda dos veículos pertencentes a frota oficial deste DER/RO.
Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação POR LOTE . (Para todos os lotes, aplica-se a ampla participação sem a reserva
de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP.)
Método De Disputa: ABERTA.
 
Valor Estimado: R$R$3.688.166,52
 
Data de Abertura: 25/04/2023 às 09h30m. (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das
07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no
endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações
através do telefone: (69) 3212-9265.
 
Porto Velho/RO, 10 de Abril de 2023.
 

YAGO DA SILVA TEIXEIRA
Pregoeiro Substituto SUPEL-RO

Mat. 300172800

Documento assinado eletronicamente por Yago da Silva Teixeira , Pregoeiro(a), em 10/04/2023, às
12:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0037017311 e o código CRC 0EA7D4CF.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0009.068293/2022-66 SEI nº 0037017311

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 67
Disponibilização: 10/04/2023
Publicação: 10/04/2023

Aviso 205 (0037017311)         SEI 0009.068293/2022-66 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Governo do Estado de Rondônia

AVISO

Pregão Eletrônico Nº. 140/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0009.068293/2022-66.
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada na prestação de Serviço em Recondicion-
amento de Registrador Instantâneo de Velocidade e Tempo (Tacó-
grafo), com fornecimento de peças e acessórios se necessário, 
Aferimento e Selagem do Cronotacógrafo bem como, emissão de 
certificação, para atender a demanda dos veículos pertencentes 
a frota oficial deste DER/RO. Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação 
POR LOTE. (Para todos os lotes, aplica-se a ampla participação 
sem a reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP.)
Método De Disputa: ABERTA.
Valor Estimado: R$R$3.688.166,52
Data de Abertura: 25/04/2023 às 09h30m. (horário de Brasília - 
DF).
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DIS-
PONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. 
às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, 
na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico 
www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/
supel. Outras informações através do telefone: (69) 3212-9265.
Porto Velho/RO, 10 de Abril de 2023.

YAGO DA SILVA TEIXEIRA
Pregoeiro Substituto SUPEL-RO

Mat. 300172800

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 168/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0029.416652/2021-87
Objeto: Sistema de Registro de preços (SRP) para futura e even-
tual aquisição de material de consumo e distribuição gratuita (Ma-
terial gráfico), em atendimento às necessidades das Unidades 
Técnico-administrativas e pedagógicas  desta Secretaria de Esta-
do da Educação - SEDUC (Sede e anexos) e Conselho Estadual 
de Educação, conforme condições, quantidades e exigências es-
tabelecidas neste instrumento.
Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação, POR ITEM. (Para todos os 
itens aplica-se a ampla participação sem a reserva de cota no total 
de até 25% às empresas ME/EPP)
Método De Disputa: ABERTO.
Valor Estimado: R$ 822.515,97
Data de Abertura: 27 de abril de 2023 às 09h00m . (Horário de 
Brasília - DF).
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DIS-
PONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. 
às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na 
Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.
comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. 
Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243.
Porto Velho/RO, 10 de abril de 2023.

Marina Dias de Moraes Taufmann
Pregoeira - SUPEL/RO

Governo do Estado de Rondônia

ADENDO
MODIFICADOR Nº IV

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115/2022/DELTA/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.432843/2021-05
OBJETO: Aquisição de equipamento/material permanente, visan-
do atender as necessidades do CEMETRON/SESAU, CNES nº 
2493853, localizado na cidade de Porto Velho/RO. 
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL através de 
sua pregoeira e equipe de apoio nomeadas através da Portaria nº 
186/GAB/SUPEL, publicada no DOE na data de 07 de dezembro 
de 2022, torna público aos interessados, em especial as empre-
sas que retiraram o instrumento convocatório, que em virtude de 
pedido de esclarecimento, o mesmo SOFREU ALTERAÇÃO NO 
DESCRITIVO TÉCNICO DO ITEM 14 (ITEM 15 CADASTRADO 
NO SISTEMA COMPRAS.GOV.BR) DO TERMO DE REFERÊN-
CIA E NA SAMS, assim, com as alterações, o instrumento con-
vocatório deve ser lido conforme disponibilizado, prevalecendo 
inalteradas as demais cláusulas do edital.
Em atendimento ao art. 22 do Decreto Estadual nº. 26.182/2021, 
e ainda, ao § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, a qual se aplica sub-
sidiariamente a modalidade Pregão, Fica reaberto novo prazo ini-
cialmente estabelecido, reagendando a sessão de abertura para 
a data 27 de abril de 2023 às 10h00min (Horário de Brasília - DF) 
no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br.
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equi-
pe de apoio através do telefone (69) 3212-9265 ou pelo e-mail: 
delta.supel@gmail.com. 
Porto Velho, 11 de abril de 2023.

IVANIR BARREIRA DE JESUS
Pregoeira - Equipe DELTA-SUPEL/RO

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 019/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0004.070398/2022-25
Objeto: Aquisição de EMPILHADEIRA RETRÁTIL BATERIAL E 
CARREGADOR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CBMRO, PARA A DIRETORIA DE LOGÍSTI-
CA- DLOG.
Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação, POR ITEM. (Para todos os 
itens aplica-se a ampla participação sem a reserva
de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP)
Método De Disputa: ABERTO.
Valor Estimado: R$ 189.245,96
Data de Abertura: 25 de abril de 2023 às 10h00m. (Horário de 
Brasília - DF).
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DIS-
PONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das
07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a 
sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no
endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou 
www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações
através do telefone: (69) 3212-9243.

Porto Velho/RO, 06 de abril de 2023.

Camila Caroline Rocha Peres
Pregoeira - SUPEL/RO

Governo do Estado de Rondônia

AVISO

Pregão Eletrônico Nº. 076/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0029.101603/2022-23.
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de gêneros ali-
mentícios para confecção e oferta de merenda escolar ao alunado 
das unidades executoras da Rede Estadual de Ensino, perten-
centes ao município de Vale do Paraíso e Rondominas, jurisdi-
cionadas à Coordenadoria Regional de Educação de Ouro Preto 
do Oeste, contemplados no âmbito do Programa Nacional de Al-
imentação Escolar - PNAE e Programa Estadual de Alimentação 
Escolar - PEALE COMPLEMENTAÇÃO, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, por 
um período de 200 dias (40 semanas), bem como também, at-
ender a Secretaria de Estado da Educação de Rondônia (Seduc) 
por meio da Subgerência de Alimentação Escolar - SAE.
Tipo: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO APLICÁVEL SO-
BRE O LOTE . (Para todos os itens, aplica-se a ampla partici-
pação sem a reserva de cota no total de até 25% às empresas 
ME/EPP.). Método De Disputa: ABERTO.
Valor Estimado: R$ 156.924,65
Data de Abertura: 03/05/2023 às 10h00m. (horário de Brasília - 
DF).
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DIS-
PONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. 
às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, 
na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico 
www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/
supel. Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243.
Porto Velho/RO, 06 de abril de 2023.

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira SUPEL/RO

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 493/2022//SUPEL/RO. 
Processo Administrativo: 0029.067226/2021-13 
Objeto: Registro de preços para aquisição de material perma-
nente “mobiliário escolar” (carteira universitária com prancha lat-
eral), conforme condições, quantidades estimadas e exigências 
estabelecidas no termo de referência. 
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da 
Pregoeira nomeada na Portaria nº 186/GAB/SUPEL, publicada no 
DOE de 07/12/2022, torna público aos interessados, em espe-
cial as empresas que retiraram o instrumento convocatório, que 
os pedidos de esclarecimentos/impugnações foram respondidos. 
Informa que o edital e demais anexos permanecem inalterados, 
e que a resposta está disponível na íntegra nos sites: www.com-
prasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. 
O certame em epigrafe antes suspenso, fica estabelecido novo 
prazo de abertura para o dia 28/04/2023 às 12h00min (horário 
de brasília - DF). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a 
Pregoeira e equipe de apoio através dos telefones (69) 3212-9243 
ou pelo email: atendimentosupel@gmail.com. 
Porto Velho/ RO, 11 de abril de 2023 

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira- Equipe/SUPEL

Mat. 300131839

a 3Publicações Quarta-feira, 12 de abril de 2023



 Download (https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2023/04/PE-140-2023-RETIFICADO.pdf)

 Todos os pregões eletrônicos realizados no âmbito desta SUPEL são realizados pelo site

www.comprasgovernamentais.gov.br (https://www.comprasgovernamentais.gov.br). Para consultar as Atas

dos Certames basta clicar: ComprasNet (https://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp) e

preencher os campos cód. UASG: 925373 e Número Pregão no formato [número e ano], p.ex.: 1882019

Pregão Eletrônico – 140/2023
11 d  abril d  2023 | Governo do Estado de Rondônia

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de Serviço em

Recondicionamento de Registrador Instantâneo de Velocidade e Tempo (Tacógrafo), com fornecimento de peças e

acessórios se necessário, Aferimento e Selagem do Cronotacógrafo bem como, emissão de certificação, para

atender a demanda dos veículos pertencentes a frota oficial deste DER/RO.

Detalhes da Licitação

Enfrentamento ao COVID-19: Não

Nº Licitação 140

Ano 2023

Modalidade Pregão Eletrônico

Unidade Administrativa DER

Nº Processo Adm 0009.068293/2022-66

Fonte de Recurso

Projeto/Atividade

Elemento Despesa

Valor Estimado (R$) 3.688.166,52

Situação Aberta

Data da Abertura 25/04/2023

Horário da Abertura 09:30

Fuso Horário Horário de Brasília

Endereço Eletrônico (url) https://www.comprasgovernamentais.gov.br/

Local O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima

mencionado, por meio do(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio.

Mais Informações Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pelo(a)

Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, na Superintendência Estadual Licitações, pelo

telefone (69) 3212-9243, ou no endereço sito a Av. Farquar, S/N, Bairro: Pedrinhas,

Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás Novos, 2º Andar, em Porto Velho/RO - CEP:

76.903-036.

Pregoeiro YAGO DA SILVA TEIXEIRA

Arquivo: PE-140-2023-RETIFICADO.pdf

https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2023/04/PE-140-2023-RETIFICADO.pdf
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp


Contratos e Documentos equivalentes
Para mais detalhes sobre os contratos e documentos equivalentes, acesse o Portal da Transparência clicando aqui

(https://www.transparencia.ro.gov.br/ContratoConvenio), podendo ser consultado através do número do processo

administrativo. Informamos que a responsabilidade de mantê-los disponíveis ao público é da Unidade

Administrativa.

 A Publicação dos editais e avisos de licitação neste portal eletrônico não tem objetivo de atender as

exigências do art. 21 (Lei 8.666/93), art. 4° (Lei 10.520/02). A divulgação eletrônica serve para dar mais

ampla publicidade dos atos administrativos. Para efeito de contagem dos prazos a que se refere a legislação

supracitada, deve ser observada a publicação do aviso no Diário Oficial Eletrônico do Estado ou da União,

Jornais impressos, site eletrônico onde se realiza a sessão do pregão eletrônico.

(https://rondonia.ro.gov.br/lgpd/)
(http://observatorio.sepog.ro.gov.br/)

(http://transparencia.ro.gov.br/)(http://sispar.sistemas.ro.gov.br/)

(https://rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-

a-sua-manifestacao/)

https://www.transparencia.ro.gov.br/ContratoConvenio
https://rondonia.ro.gov.br/lgpd/
http://observatorio.sepog.ro.gov.br/
http://transparencia.ro.gov.br/
http://sispar.sistemas.ro.gov.br/
https://rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-a-sua-manifestacao/


11/04/2023, 09:36 SIGAP - Recibo de Encerramento da Projeção de Receitas

tce.ro.gov.br/sigapeditais/Editallicitacao/Recibo.aspx 1/1

  

 

  RECIBO DE ENVIO DO EDITAL

      O Tribunal de Contas do Estado de Rondônia atesta o recebimento das
informações para fins de cumprimento das disposições da INSTRUÇÃO NORMATIVA
Nº 025/2009 TCE-RO
 
 Dados da remessa:
 
Entidade Jurisdicionada:389 - Superintendência Estadual de Compras e
Licitação
Ordenador : ISRAEL EVANGELISTA DA SILVA
Responsável pelo Envio:81398875287 - JADER CHAPLIN BERNARDO DE
OLIVEIRA
Nº Processo: 0009.068293/2022-66
Nº Edital: 140/2023
Data e Hora da Abertura: 25/04/2023-09:30:00
Tipo de Licitação:Publicação do Edital
 
Código de Controle: 638168025120477776
Data e Hora da Transmissão: 11/04/2023 09:35:12

.
Recibo emitido em  11/04/2023 09:36:08



10/04/2023, 12:28 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 10/04/2023 12:28:57 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00140 / 2023

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 Concorrência

 Tomada de Preços

 Convite

 Concurso

Revogada

Anulada

Suspensa

 Tradicional

 Registro de Preço (SRP)

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão Eletrônico 00140/2023 Tradicional
Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada na prestação
de Servi...

Licitação A
Divulgar Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3950545);


11/04/2023, 09:06 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 11/04/2023 09:06:08 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00140 / 2023

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 Concorrência

 Tomada de Preços

 Convite

 Concurso

Revogada

Anulada

Suspensa

 Tradicional

 Registro de Preço (SRP)

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão Eletrônico 00140/2023 Tradicional
Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada na
prestação de Servi...

Licitação
Divulgada Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3950545);


93520 - ESTADO DE RONDONIA
925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00140/2023-000

1 - Itens da Licitação

1 - Manutenção e Reparo - Tacógrafo

Descrição Detalhada: Recondicionamento Completo dos Aparelhos Registradores Instantâneos de Velocidade e Tempo (Tacógrafo), com
fornecimento de peças se necessário.

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 330

Grupo: G1

Valor Total (R$): 938.876,40

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Porto Velho/RO (330)

2 - Manutenção e reparo - tacógrafo

Descrição Detalhada: Aferição Selagem Cronotacógrafo e emissão de certificação

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 330

Grupo: G1

Valor Total (R$): 313.278,90

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Porto Velho/RO (330)

3 - Manutenção e reparo - tacógrafo

Descrição Detalhada: Recondicionamento Completo dos Aparelhos Registradores Instantâneos de Velocidade e Tempo (Tacógrafo), com
fornecimento de peças se necessário.

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 348

Grupo: G2

Valor Total (R$): 990.087,84

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Ji-Paraná/RO (348)

4 - Manutenção e reparo - tacógrafo

Descrição Detalhada: Aferição Selagem Cronotacógrafo e emissão de certificação

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 348

Grupo: G2

Valor Total (R$): 330.366,84

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Ji-Paraná/RO (348)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00140/2023-000 UASG 925373 (1/2)05/04/2023  09:33



5 - Manutenção e reparo - tacógrafo

Descrição Detalhada: Recondicionamento Completo dos Aparelhos Registradores Instantâneos de Velocidade e Tempo (Tacógrafo), com
fornecimento de peças se necessário.

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 294

Grupo: G3

Valor Total (R$): 836.453,52

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Cacoal/RO (294)

6 - Manutenção e reparo - tacógrafo

Descrição Detalhada: Aferição Selagem Cronotacógrafo e emissão de certificação

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 294

Grupo: G3

Valor Total (R$): 279.103,02

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Cacoal/RO (294)

2 - Composição dos Grupos

3301 Manutenção e Reparo - Tacógrafo UNIDADE
3302 Manutenção e reparo - tacógrafo UNIDADE

Grupo 1
Nº do Item Descrição Quantidade Total Unidade de Fornecimento

3483 Manutenção e reparo - tacógrafo UNIDADE
3484 Manutenção e reparo - tacógrafo UNIDADE

Grupo 2
Nº do Item Descrição Quantidade Total Unidade de Fornecimento

2945 Manutenção e reparo - tacógrafo UNIDADE
2946 Manutenção e reparo - tacógrafo UNIDADE

Grupo 3
Nº do Item Descrição Quantidade Total Unidade de Fornecimento

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00140/2023-000 UASG 925373 (2/2)05/04/2023  09:33


	Aviso 205 (0037017311)

